Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 
234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr. 291 poz. 1707, Dz.U. z 2012r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Miasta Gdańska wyraŜa zgodę na udzielenie pomocy finansowej w kwocie 76 000 zł 
(słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej dla 
Samorządu Województwa Pomorskiego na zadanie pn.: Budowa skansenu archeologicznego 
”Piwnica Romańska” przy Placu Dominikańskim w Gdańsku. 

§ 2 

Pomoc finansowa, której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budŜetu Miasta